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REGOLAMENTO PER LA RIPRODUZIONE DI IMMAGINI DELLE COLLEZIONI DEL POLO 

MUSEALE DELLA PUGLIA E DEI MUSEI AFFERENTI 
 

Allegato 1 

TARIFFARIO 

 

Corrispettivi per rimborso spese 

Fees* 

File ad alta risoluzione formato *.jpg 

High Resolution file *.jpg 
€ 15,00 

File a bassa risoluzione formato *.jpg 

Low Resolution file *.jpg 
€ 3,00 

CD o DVD € 3,00 

 

Corrispettivi per diritti d’autore 

Copyright Fees* 

Uso professionale/ Professional Use € 20,00 

Pubblicazioni al di sotto delle 1000 copie / Publications under 1000 copies € 20,00 

Pubblicazioni al di sopra delle 1000 copie; riviste e quotidiani; pubblicazioni 

digitali / Publications over 1000 copies; magazines and newspapers; digital 

publications 

€ 40,00 

Riedizioni e ristampe / Re-editions and Reprints 50% 

Copertine di libri e cataloghi / Book and Catalogues covers € 100,00 

Mostre ed esposizioni / Exhibitions € 40,00 

Siti web / Web sites € 50,00 

  Uso delle immagini per TV, Cinema / Media 

Da valutare / to be 

evaluated 

Usi commerciali e merchandising / Commercial use and merchandising 

Da valutare / to be 

evaluated 

*   Importi non soggetti ad IVA ai sensi dell’art. 15 del D.P.R. 26 ottobre 1972, n. 633.   
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Corrispettivi dovuti per soggetto richiedente 

Fees to be paid by applicant 
 

 

Il pagamento del canone e delle utenze dovrà essere corrisposto mediante bonifico bancario a: 

 Fees must be payed via Bank Transfer to: 

 

IBAN: IT64N0100003245430029258403 - Tesoreria Provinciale dello Stato di Bari - Banca d’Italia 

Causale/Reason of payment: “Canone riproduzione immagini - Capo XXIX - Capitolo 2584 art.03; Polo 

Museale della Puglia” + denominazione del Bene di cui si richiede la riproduzione fotografica e relativa 

motivazione / Title of Work or Name of Object and intended use 

 

Istituti MiBACT / MiBACT Institutes 
 Gratuito / Free of 

charge 

Istituti culturali finanziati MiBACT / Cultural Institutes supported by MiBACT 
Gratuito / Free of 

charge 

Scuole dell’obbligo pubbliche e private / Schools 
Gratuito / Free of 

charge 

Studenti / Students 
Gratuito / Free of 

charge 

Associazioni ONLUS / Non Profit Organizations 
Gratuito / Free of 

charge 

Università pubbliche e private / Universities 
Rimborso Spese / 

Fee 

Istituti culturali stranieri / Foreign Cultural Institutes 
Rimborso Spese / 

Fee 

Istituti ed enti pubblici / Public Organizations 
Rimborso Spese / 

Fee 

Enti a rilevanza pubblica: Poste, Ferrovie, ecc. / Organizations of public relevance  
Rimborso Spese / 

Fee 

Società, anche partecipate, per la realizzazione di mostre ed eventi /  Companies 

private or supported by italian Governament  for exhibitons and cultural events 

Rimborso Spese + 

diritti d’autore 

Fee + Copyright Fee 

Testate giornalistiche / News Media 

Rimborso Spese + 

diritti d’autore 

Fee + Copyright Fee 

Case editrici / Publishers 

Rimborso Spese + 

diritti d’autore 

Fee + Copyright Fee 
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